
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Corvi

Luneia

Fogliani

Scassellati

Ottaviani

Merlini

Rughetti

Polinari

Sciarrini

Clarioni

Maccaglia

De Alexandris

Schiavoni

Della Spoleti

Cecchetti

Agostinelli

Capoccia

Rossi

Renzetti

Dionisi

Piersanti

Camuzzi

Tronconi

De Nicola

Roselli

Isidori

Zanin

Conti

Lonati

Fedeli

Massimo

Leonardo

Daniele

Simone

Angelo

Carlo

Romolo

Alessandro

Marco

Alessandro

Claudio

Giuseppe

Federico

Sandro

Mario

Andrea

Michele

Angelo

Roberto

Luca

Attilio

Marco

Giacomo

Mauro

Paolo

Giuseppe

Fabio

Mirko

William

Francesco

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

10,060

9,300

6,900

5,410

4,970

1,230

7,820

6,950

5,720

5,220

3,140

1,170

7,000

5,480

5,010

4,800

3,080

560

6,530

5,280

4,750

3,070

3,020

450

5,250

4,400

4,040

3,000

2,650

380

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara CORBARA

Data 28-06-2015

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

22:21:36



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

56

56

Banco

Bellezza

Menicocci

Renzi

Luciani

Micantonio

Cardinali

Luciani

Ippoliti

Chillocci

Ambrogi

Santini

Pernazza

Galligani

Lucidi

Longari

Persi

Pompili

Astolfi

Rossi

Vischini

Sartini

Bellezza

Mezzoprete

Fagioletti

Pivirieri

Santi

Cristiano

Carlo

Ivano

Benvenuto

Moreno

Raffaele

Franco

Gianpaolo

Alessio

Gianmarco

Maurizio

Massimiliano

Maurizio

Walter

Alamo

Remo

Giuliano

Roberto

Valter

Fabrizio

Dante

Claudio

Paolo

Luigi

Danilo

Paolo

Maurizio

Marco

Andrea

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7½

7½

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

5,210

3,000

2,980

2,480

2,460

370

4,790

2,830

2,640

1,780

1,640

170

170

2,660

2,300

1,520

680

2,220

1,510

920

580

520

140

480

90

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara CORBARA

Data 28-06-2015

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

22:21:36



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Fogliani

Merlini

Luneia

De Alexandris

Agostinelli

Schiavoni

Corvi

Dionisi

Capoccia

Camuzzi

Rughetti

Della Spoleti

Cecchetti

Scassellati

Isidori

Fedeli

Pernazza

Lucidi

Chillocci

Maccaglia

Micantonio

Zanin

Piersanti

Conti

De Nicola

Sartini

Polinari

Sciarrini

Longari

Cardinali

Daniele

Carlo

Leonardo

Giuseppe

Andrea

Federico

Massimo

Luca

Michele

Marco

Romolo

Sandro

Mario

Simone

Giuseppe

Francesco

Walter

Remo

Maurizio

Claudio

Franco

Fabio

Attilio

Mirko

Mauro

Paolo

Alessandro

Marco

Giuliano

Gianpaolo

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

2.0

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

4 - 1

1 - 4

2 - 3

2 - 4

5 - 2

4 - 3

4 - 3

7 - 1

3 - 5

3 - 5

1 - 7½

1 - 8

2 - 7

7 - 2

3 - 6

4 - 5

5 - 4

4 - 5

5 - 4

1 - 9

8 - 2

8 - 2

2 - 8

3 - 7

10,030

7,680

14,220

4,590

10,990

10,340

12,990

10,100

5,910

6,690

10,420

7,360

6,660

6,340

6,310

3,260

5,680

7,090

5,480

4,720

1,960

6,840

6,470

4,860

1,770

3,000

7,980

7,180

4,550

8,750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

22:22:31



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ippoliti

Ambrogi

Santini

Rossi

Banco

Luciani

Bellezza

Ottaviani

Clarioni

Santi

Cappelletti

Ottaviani

Fagioletti

Pompili

Galligani

Lonati

Rellini

Rossi

Renzetti

Bellezza

Menicocci

Luciani

Tronconi

Pivirieri

Chiari

Renzi

Persi

Roselli

Dolci

Mezzoprete

Gianmarco

Massimiliano

Maurizio

Dante

Carlo

Raffaele

Ivano

Angelo

Alessandro

Marco

Marco

Cristiano

Paolo

Valter

Alamo

William

Andrea

Angelo

Roberto

Luigi

Benvenuto

Alessio

Giacomo

Maurizio

Martina

Moreno

Roberto

Paolo

Vincenzo

Danilo

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

3 - 7

3 - 7

3 - 7½

2 - 9

5 - 6

5 - 6

5 - 6

11 - 1

10 - 2

2 -11

2 -11

2 -11

3 -10

4 - 9

5 - 8

8 - 5

3 -11

11 - 3

10 - 4

5 - 9

8 - 6

7 - 7

11 - 4

4 -11

4 -11

9 - 6

7 - 8

11 - 5

5 -11

6 -10

5,920

3,490

2,070

4,240

7,750

5,100

4,670

4,970

6,090

4,450

2,200

1,780

3,150

4,880

4,490

3,800

2,160

560

7,250

1,370

3,730

4,780

3,020

2,570

1,570

2,920

1,930

5,250

2,020

1,560
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Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015
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Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

22:22:31



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

83

83

83

Carazzi

Cecchetti

Mazzoli

Cristiano

Basili

Roso

Beco

Rossetti

Corvo

Caruso

Falasco

Vischini

Pierini

Buono

Cecconi

Basili

Astolfi

Rossetti

Carcascio

Ciotti

Maggi

Spinelli

Volpi

Roso

Torolli

Virgili

Mirco

Marco

Mirko

Andrea

Nicolò

Danilo

Luigino

Michele

Bruno

Roberto

Luigi

Claudio

Massimo

Emilio

Alessandro

Cristian

Fabrizio

Aldo

Dario

Stefano

Valentino

Giovanni

Marco

Leonardo

Claudio

Matteo

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

19.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

22.0

22.0

22.0

22.0

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

9 - 9

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

11 - 9

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

10 -11

11 -11

11 -11

11 -11

11 -11

2,520

2,300

2,010

1,580

1,300

1,240

1,000

1,280

1,140

1,100

220

1,390

830

590

480

160

1,510

1,390

940

870

470

50

0

0

0

0
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Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE
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Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

22:22:31



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POMPILI Valter

CLARIONI Alessandro

PIERSANTI Attilio

SCASSELLATI Simone

CECCHETTI Mario

PIVIRIERI Maurizio

BELLEZZA Ivano

GALLIGANI Alamo

ZANIN Fabio

LUCIANI Alessio

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Milo)

(Preston Italica)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

2,220

5,220

4,750

5,410

5,010

0

3,000

2,660

4,040

2,830

9

2

4

1

3

11

6

8

5

7

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara CORBARA Data 28-06-2015

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FOGLIANI Daniele

PERSI Roberto

CAMUZZI Marco

LONATI William

CHILLOCCI Maurizio

SCIARRINI Marco

AGOSTINELLI Andrea

LUCIANI Raffaele

SARTINI Paolo

MEZZOPRETE Danilo

A.S.D. Blue River

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(Maver)

(Preston Italica)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

6,900

680

3,070

2,650

1,780

5,720

4,800

2,460

520

480

1

8

4

5

7

2

3

6

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara CORBARA Data 28-06-2015

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLEZZA Luigi

MERLINI Carlo

MICANTONIO Franco

SANTINI Maurizio

PERNAZZA Walter

FAGIOLETTI Paolo

FEDELI Francesco

DE NICOLA Mauro

ROSSI Angelo

DE ALEXANDRIS Giuseppe

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

140

1,230

370

170

170

90

380

450

560

1,170

9

1

6

7.5

7.5

10

5

4

3

2
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSELLI Paolo

RUGHETTI Romolo

CRISTIANO Andrea

SCHIAVONI Federico

LUNEIA Leonardo

VISCHINI Claudio

LUCIDI Remo

RENZETTI Roberto

CARDINALI Gianpaolo

BANCO Carlo

A.S.D. Lenza Orvietana

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Preston Italica)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

5,250

7,820

0

7,000

9,300

580

2,300

6,530

4,790

5,210

5

2

11

3

1

9

8

4

7

6

R
(1)
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORVI Massimo

RENZI Moreno

DIONISI Luca

POLINARI Alessandro

DELLA SPOLETI Sandro

ROSSI Dante

ISIDORI Giuseppe

AMBROGI Massimiliano

SANTI Marco

LONGARI Giuliano

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

10,060

2,480

5,280

6,950

5,480

920

4,400

1,640

0

1,520

1

6

4

2

3

9

5

7

11

8

A
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

OTTAVIANI Angelo

ASTOLFI Fabrizio

TRONCONI Giacomo

CAPOCCIA Michele

MACCAGLIA Claudio

IPPOLITI Gianmarco

CONTI Mirko

MENICOCCI Benvenuto

SANTI Marco

LONGARI Giuliano

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,970

1,510

3,020

3,080

3,140

2,640

3,000

2,980

0

1,520

1

9

4

3

2

7

5

6

11

8

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara CORBARA Data 28-06-2015

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE IND.SENIORES 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note


